Конкурентоспособность при поступлении в ВУЗ
(количество поступивших в % за последние 4 учебных года):      
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Нетрудоустроенных выпускников за четыре года выпуска - нет.
Изучение уровня воспитанности
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  Участие в районных олимпиадах
	Учебный год
	Всего уч-ся
	1 мест
	2 мест
	3 мест

	2004-2005
	12
	1
	1
	5

	2005-2006
	13
	1
	1
	6

	2006-2007
	10
	 
	2
	5

	2007-2008
	14
	-
	-
	 


Мониторинг здоровья
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Динамика здоровья обучающихся за последние 4 года 
(по результатам медицинских осмотров): 
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